


<p>कोल इण्डिया लिमिटेड महारात्न कंपनी रजिस्टर्ड ऑफिस- 3 तल्ला, कोर-2 प्रेमिसेस-04-एमआर, प्लॉट-ए एफ-III, एक्शन एरिया, न्यूटाउन, राजरहाट, कोलकाता-700156 फोन: 033-2324-6526, फैक्स-033-23246510 ई मेल: mviswanathan2.cil@coalindia.in वेबसाइट: www.coalindia.in</p>		<p style="text-align: right;"><b>Coal India Limited</b> <b>A Maharatna Company</b> Regd. Office-3rd floor, Core-2 Premises no-04-MAR, Plot no-AF-III, Action Area- 1A, Newtown, Rajarhat, Kolkata-700156 Phone-033-2324-6526, Fax-033-23246510 E-mail mviswanathan2.cil@coalindia.in WEBSITE: <a href="http://www.coalindia.in">www.coalindia.in</a> CIN – L23109WB1973GOI028844</p>
---	---	--

संदर्भ-सीआईएल/XI(D):04014:2022: 28933

दिनांक: 02.08.2022

To  
All Directors  
Coal India Limited  
Coal Bhawan, Rajarhat, Kolkata

**Notice for 445<sup>th</sup> Meeting of Board of Directors of Coal India Limited/ कोल इंडिया लिमिटेड के निदेशक**

**मंडल की 445 वीं बैठक के लिए सूचना**

आपको सूचित किया जाता है कि कोल इंडिया लिमिटेड के निदेशक मंडल की 445वीं बैठक बुधवार, 10 अगस्त '2022 को अपराह्न 02.30 बजे सीआईएल, मुख्यालय, कोलकाता में आयोजित की जाएगी, जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ पहली तिमाही के समाप्त अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम पर विचार किया जाएगा कंपनी (स्टैंडअलोन और समेकित) 30 जून, 2022 को समाप्त अवधि के लिए। जैसा कि हमारे पत्र सं. CIL:XI(D):04161:2022:28729 दिनांक 24 जून'2022, "ट्रेडिंग विंडो" को इस उद्देश्य के लिए 27 जून'22 से बंद कर दिया गया था। इसे 16 अगस्त 2022 को फिर से खोला जाएगा। इस अवधि के दौरान, निदेशकों और उनके निकट संबंधियों से अनुरोध किया जाता है कि वे सीआईएल के शेयरों में लेनदेन न करें। कार्यसूची के कागजात अलग-अलग डाक से भेजे जा रहे हैं।

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से बैठक में भाग लेने की सुविधा सीआईएल कार्यालय, स्कोप कॉम्प्लेक्स, लोदी रोड, नई दिल्ली और अन्य सुविधाजनक स्थानों पर उपलब्ध है। जो निदेशक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से भाग लेना चाहते हैं, वे इस संबंध में अपनी पुष्टि कंपनी सचिव, सीआईएल [ईमेल-mviswanathan2.cil@coalindia.in / Phone-033-23246526] के माध्यम से बैठक से 2 दिन पहले आवश्यक व्यवस्था करने के लिए भेज सकते हैं।

This is to inform you that 445<sup>th</sup> Meeting of Board of Directors of Coal India Limited will be held on **Wednesday, 10<sup>th</sup> August '2022 at 02.30 PM at CIL, HQ, Kolkata interalia to consider and adopt Unaudited 1<sup>st</sup> Quarter Financial Results of the Company (Standalone & Consolidated) for the period ended 30<sup>th</sup> June'2022.** As already intimated vide our letter no. CIL:XI(D):04161:2022:28729 dated 24<sup>th</sup> June'2022, "Trading Window" was closed from 27<sup>th</sup> June'22 for this purpose. It will be reopened on 16<sup>th</sup> August '2022. During this period, Directors and their immediate relatives are requested not to deal in CIL shares. Agenda papers are being sent through separate mails.

The facility to participate the meeting through Video Conferencing is available at CIL Office, Scope Complex, Lodi Road, New Delhi and other convenient places. Directors who desire to participate through video conferencing may send their confirmation in this regard to Company Secretary, CIL [through email-mviswanathan2.cil@coalindia.in / Phone-033-23246526] 2 days prior to the meeting to make necessary arrangements.

*M/K*